АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 46»

П Р И К А З

   01.07.2022  №  174-О

О зачислении детей в 1-й класс

На основании заявления родителей (законных представителей) детей,
поступающих в 2022-2023 учебном году в 1 класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1-й класс следующих детей:

1. Адуеву Анастасию Сергеевну
2. Аксюкова Александра Максимовича
3. Анину Сабину Александровну
4. Архипенкову Яну Алексеевну
5. Байкину Варвару Денисовну
6. Баландину Олесю Алексеевну
7. Баранцева Романа Андреевича
8. Белохвостикова Артемия Анатольевича
9. Бельчикову Дарью Алексеевну
10. Берка Марка Ярославовича
11. Булатову Елену Евгеньевну
12. Галашева Михаила Александровича
13. Голованова Ивана Леонидовича
14. Голубеву Арину Михайловну
15. Гомонок Александру Романовну
16. Гусева Симеона Артемовича
17. Давыдова Михаила Сергеевича
18. Демиденко Алену Ивановну
19. Добрынинского Алексея Михайловича
20. Журавлева Никиту Андреевича
21. Зюзину Марию Александровну
22. Иванову Анастасию Сергеевну
23. Игнатьева Михаила Яновича
24. Изабатова Малику Хаял кызы
25. Казакова Дмитрия Алексеевича

26. Карасева Кирилла Юрьевича
27. Карпова Максима Алексеевича
28. Кашину Меланию Дмитриевну
29. Каюрова Михаила Самвеловича
30. Киселева Вадима Вадимовича
31. Климкову Валерию Константиновну
32. Клюкову Алису Сергеевну
33. Комаревцеву Викторию Андреевну
34. Конзалаева Ивана Дмитриевича
35. Кордатову Веронику Алексеевну
36. Коршунову Викторию Ивановну
37. Красавцеву Анастасию Дмитриевну
38. Кузеванову Валерию Александровну
39. Кузнецову Елизавету Андреевну
40. Кулешину Варвару Алексеевну
41. Куликова Мирона Николаевича
42. Лапина Владимира Сергеевича
43. Леонтьеву Валерию Сергеевну
44. Максутову Аврору Михайловну
45. Масеткина Артема Алексеевича
46. Молокову Екатерину Денисовну
47. Мохину Татьяну Васильевну
48. Надёжкина Артема Дмитриевича
49. Нестерову Викторию Александровну
50. Осипову Алину Дмитриевну
51. Пахляеву Киру Евгеньевну
52. Петрухина Глеба Алексеевича
53. Плаксину Александру Олеговну
54. Понамареву Софью Васильевну
55. Потапову Марию Олеговну
56. Прусова Евгения Ильинична
57. Рахманову Робию Изатуллоевну
58. Ретину Екатерину Сергеевну
59. Рождественского Дмитрия Владимировича
60. Романову Ульяну Андреевну
61. Романычеву Милану Денисовну
62. Рябинина Кирилла Дмитриевича
63. Сабирова Эмиля Яновича
64. Салахетдинова Артема Алексеевича
65. Салова Егора Александровича
66. Сатункина Глеба Александровича
67. Сидорова Евгения Дмитриевича
68. Смирнова Артема Сергеевича
69. Смирнова Константина Александровича
70. Соловьеву Анну Валерьевну
71. Струнину Милану Андреевну
72. Сухарева Александра Алексеевича

73. Тактарова Даниила Ивановича
74. Теляшову Викторию Дмитриевну
75. Тихову Василису Алексеевну
76. Торопову Милену Владимировну
77. Трутневу Майю Кирилловну
78. Умнова Артема Александровича
79. Цветнову Елену Алексеевну
80. Чекалину Киру Дмитриевну
81. Чернецову Александру Ивановну
82. Чилясова Сергея Максимовича
83. Чугай Михаила Сергеевича
84. Шарапова Вячеслава Дмитриевича
85. Шулепникова Ивана Вадимовича

Директор                                      А.Ю.Давыденко

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Школа № 46»
	П Р И К А З